
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
fax.: 28213-41671, Fax: 2821341670-2 

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr
Χανιά: 17/02/2014
Α.Π: 12721
Aριθμ. Αποφ.: 56

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση υπαλλήλου  
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης

Διοίκησης  -  Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007 
3. Το νέο Ο.Ε.Υ του Δήμου Χανίων όπως αυτός δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/τ. Β΄/12-12-2011
4. Την υπ' αριθμ. 326/2013 απόφαση Δημάρχου Χανίων με την οποία είχε τοποθετηθεί η μόνιμη

υπάλληλος  του  Δήμου  Χανίων  Στεργίου  Αγγελική  του  Σπυρίδωνος  κλάδου  ΤΕ  Τεχνολόγων
Τροφίμων  στο  Γραφείο  Πρωτοκόλλου,  Αρχείου  και  Διεκπεραίωσης  του  Τμήματος  Διοικητικής
Υποστήριξης της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών

5. Τις Αυξημένες ανάγκες του Τμήματος Αδειοδοτήσεων και Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων
της Δ/νσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Χανίων

6. Το προσωπικό μητρώο της ανωτέρω υπαλλήλου
   6.  Την  υπ΄  αριθμ.50/2014  Απόφαση  Δημάρχου  που  αφορά  τον  Ορισμό  Αντιδημάρχων  και  

Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων            
               

          Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ανακαλούμε την υπ' αριθμ. 326/2013 απόφαση Δημάρχου Χανίων και τοποθετούμε την
μόνιμη  υπάλληλο του Δήμου  Χανίων  Στεργίου Αγγελική του Σπυρίδωνος κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων
Τροφίμων  στο Τμήμα Αδειοδοτήσεων και Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων  της Δ/νσης Τοπικής
Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Χανίων με καθήκοντα που θα της ανατεθούν από τον προισταμένο
της.

Με την παραλαβή της παρούσας παρακαλούμε για την άμεση ανάληψη καθηκόντων στην
ανωτέρω Δ/νση.

              Ο  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Κοινοποίηση:
1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
2. Τ.Α.Α.Δ. (3)  ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ
3. Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης
4. Τμήμα Αδειοδοτήσεων κ Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων
5. Δ/νση Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης
6. Δ.Ο.Υ. (Τμήμα Μισθοδοσίας)
7.  Ενδιαφερόμενη(με αποδεικτικό επίδοσης) 

1/1

mailto:dimos@chania.gr

	fax.: 28213-41671, Fax: 2821341670-2
	ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


